
LIGNE

MARMANDE CRAMAT

VIRAZEIL 

Laissez nous
vous transporter

Marmande

26



Été Evalys 
du 26/06 
au 27/08 

       2017

Été Evalys 
du 26/06 
au 27/08 

       2017

A A A A A A A A A
C ABBB B B B B B B B B B

BA
B
B

98 400 97 99 95 100 101 102 103 566 316 109 210 21112 4 3

3

4 5 6 712 8 9 10 1

Ste-
Baz

eil
le

Bey
lar

d

La
tap

ie

Po
rte

s d
u t

em
ps

Fra
nç

ois
 M

ite
rra

nd

Côte
s d

u 

Marm
an

da
is

Th
ivr

as

Es
pa

ce
 ex

po
s

Mas
se

ne
t

Je
an

 Ja
urè

s

Bail
lis

Le
sta

ng

Miss
ion

 lo
ca

le

La
 Po

ste

Le
 Can

ton

Fil
ho

le
Plac

e d
u m

arc
hé

Le
 Can

ton

Hôte
l d

e v
ille

Neu
f F

on
tai

ne
s

Cité
 ju

dic
iar

e

Mais
on

 de
 re

tra
ite

La
 Po

ste

Hôp
ita

l

So
lle

vil
le

Gare
 SNCF

De Gaulle

CC B DDDDDDDDD
D

C C CC BBB

100 95 99 97 400 9810110210310410510610710810911011112112113114115116117118119120121122123
Ly

cé
e V

al 
de

 Garo
nn

e

Merm
oz

Côte
s d

u M
arm

an
da

is

Fra
nç

ois
 M

ite
rra

nd

Po
rte

s d
u T

em
ps

La
tap

ie

Bey
lar

d

Sain
te-

Baz
eil

le

Th
ivr

as

Es
pa

ce
 Ex

po
s

Mas
se

ne
t

Giro
ufl

at

Châ
tea

u d
’Ea

u

Aq
ua

va
l

Dart
iai

lh

Le
sta

ng

Bd M
ey

nie
l

Le
 Fo

ug
ard

Gare
 SNCF

Fo
urc

ad
e

Ciné
ma

Bou
ys

so
u

Derè
me

CFPLa
 Grav

ett
e

Ara
go

Gou
no

d

Corn
eil

le

Le
 Béd

at

Po
nc

he
t

Dr N
ea

u

DDDD DDCC D D D D D D D
D

D AAD
AA

201202203204205221220206207208209108109210211 124345

11

67 12891012212213214215216217218219 200 145

Le
s V

illa
s

Mais
on

 Blan
ch

e

To
mbe

lol
y

Fle
ming

Che
vre

uil
s

Hon
oré

 de
 Balz

ac

Mart
yrs

 de
 la

 Rés
ist

an
ce

Ve
rla

ine

La
cta

riu
m

Lo
lya

Dart
iai

lh

Le
sta

ng

Miss
ion

 lo
ca

le

La
 Po

ste

Le
 Can

ton

Fil
ho

le
Plac

e d
u m

arc
hé

Le
 Can

ton

Hôte
l d

e v
ille

De Gaulle

Neu
f F

on
tai

ne
s

Cité
 ju

dic
iar

e

Mais
on

 de
 re

tra
ite

La
 Po

ste

Hôp
ita

l

So
lle

vil
le

Fo
urc

ad
e

Bay
lac

Rav
el

Glyc
ine

s

Gou
jon

Coll
èg

e J
. M

ou
lin

Cos
tes

Carp
ete

Éc
ole

 de
 Bey

ss
ac

 

Con
do

rce
t

Creu
ze

t

Gare
 SNCF

Aéro
dro

me

AA A A A A

449 563 562 561 121 122 302 564 304 305 307 308 111306 1 2 112 310 311 312 565 315 314

Bell
oc

Ph
én

ix

Cas
tai

ng

Le
 Béd

at

Po
nc

he
t

La
rro

qu
e

Bria
nd

Vic
tor

 Hug
o

Cha
rco

t

Cho
pin

Bd d
e l

a L
ibe

rté

Le
 Fo

ug
ard

Bee
tho

ve
n

Gare
 SNCF

Ciné
ma

Fo
urc

ad
e

Notr
e-D

am
e

Bois
ve

rt

Gran
on

P. V
alé

ry

Cas
sin

Cram
at

Vir
az

eil
 Cen

tre

DB B

123 Dr Neau – 7:12 7:39  – – – – 10:11  – – – – 12:29  – 13:24  – – – – 15:43  – – – 17:34 18:15  – –
122 Ponchet – 7:13 7:40 – – – – 10:12 – – – – 12:30 – 13:25 – – – – 15:44 – – – 17:35 18:16 – –
121 Le Bedat 2 6:32 7:14 7:41 8:19 8:45 9:13 9:42 10:13 10:41 11:09 11:36 12:02 12:31 12:59 13:26 13:55 14:21 14:47 15:17 15:45 16:12 16:39 17:06 17:36 18:17 18:43 19:16
118 Arago 6:34 7:16 7:43 8:21 8:47 9:15 9:44 10:15 10:43 11:11 11:38 12:04 12:33 13:01 13:28 13:57 14:23 14:49 15:19 15:47 16:14 16:41 17:08 17:38 18:19 18:45 19:18
120 Corneille 6:33 7:15 7:42 8:20 8:46 9:14 9:43 10:14 10:42 11:10 11:37 12:03 12:32 13:00 13:27 13:56 14:22 14:48 15:18 15:46 16:13 16:40 17:07 17:37 18:18 18:44 19:17
119 Gounod 6:33 7:15 7:42 8:20 8:46 9:14 9:43 10:14 10:42 11:10 11:37 12:03 12:32 13:00 13:27 13:56 14:22 14:48 15:18 15:46 16:13 16:40 17:07 17:37 18:18 18:44 19:17
117 Mermoz 6:35 7:17 7:44 8:22 8:48 9:16 9:45 10:16 10:44 11:12 11:39 12:05 12:34 13:02 13:29 13:58 14:24 14:50 15:20 15:48 16:15 16:42 17:09 17:39 18:20 18:46 19:19
116 La Gravette 6:35 7:17 7:44 8:22 8:48 9:16 9:45 10:16 10:44 11:12 11:39 12:05 12:34 13:02 13:29 13:58 14:24 14:50 15:20 15:48 16:15 16:42 17:09 17:39 18:20 18:46 19:19
115 CFP 6:36 7:18 7:45 8:23 8:49 9:17 9:46 10:17 10:45 11:13 11:40 12:06 12:35 13:03 13:30 13:59 14:25 14:51 15:21 15:49 16:16 16:43 17:10 17:40 18:21 18:47 19:20
114 Derème 6:37 7:19 7:46 8:24 8:50 9:18 9:47 10:18 10:46 11:14 11:41 12:07 12:36 13:04 13:31 14:00 14:26 14:52 15:22 15:50 16:17 16:44 17:11 17:41 18:22 18:48 19:21
113 Bouyssou 6:38 7:20 7:47 8:25 8:51 9:19 9:48 10:19 10:47 11:15 11:42 12:08 12:37 13:05 13:32 14:01 14:27 14:53 15:23 15:51 16:18 16:45 17:12 17:42 18:23 18:49 19:22
112 Cinéma 6:39 7:21 7:48 8:26 8:52 9:20 9:49 10:20 10:48 11:16 11:43 12:09 12:38 13:06 13:33 14:02 14:28 14:54 15:24 15:52 16:19 16:46 17:13 17:43 18:24 18:50 19:23
2 Fourcade 6:40 7:22 7:49 8:27 8:53 9:21 9:50 10:21 10:49 11:17 11:44 12:10 12:39 13:07 13:34 14:03 14:29 14:55 15:25 15:53 16:20 16:47 17:14 17:44 18:25 18:51 19:24
1 Gare Sncf 6:41 7:23 7:50 8:28 8:54 9:22 9:51 10:22 10:50 11:18 11:45 12:11 12:40 13:08 13:35 14:04 14:30 14:56 15:26 15:54 16:21 16:48 17:15 17:45 18:26 18:52 19:25

111 Le Fougard 6:42 7:24 7:51 8:29 8:55 9:23 9:52 10:23 10:51 11:19 11:46 12:12 12:41 13:09 13:36 14:05 14:31 14:57 15:27 15:55 16:22 16:49 17:16 17:46 18:27 18:53 19:26
110 Bd Meyniel 6:44 7:26 7:53 8:31 8:57 9:25 9:54 10:25 10:53 11:21 11:48 12:14 12:43 13:11 13:38 14:07 14:33 14:59 15:29 15:57 16:24 16:51 17:18 17:48 18:29 18:55 19:28
109 Lestang 6:45 7:27 7:54 8:32 8:58 9:26 9:55 10:26 10:54 11:22 11:49 12:15 12:44 13:12 13:39 14:08 14:34 15:00 15:30 15:58 16:25 16:52 17:19 17:49 18:30 18:56 19:29
108 Dartiailh 6:47 7:29 7:56 8:34 9:00 9:28 9:57 10:28 10:56 11:24 11:51 12:17 12:46 13:14 13:41 14:10 14:36 15:02 15:32 16:00 16:27 16:54 17:21 17:51 18:32 18:58 19:31
107 Lycée Val de Garonne 6:48 7:30 7:57 8:35 9:01 9:29 9:58 10:29 10:57 11:25 11:52 12:18 12:47 13:15 13:42 14:11 14:37 15:03 15:33 16:01 16:28 16:55 17:22 17:52 18:33 18:59 19:32
106 Aquaval 6:49 7:31 7:58 8:36 9:02 9:30 9:59 10:30 10:58 11:26 11:53 12:19 12:48 13:16 13:43 14:12 14:38 15:04 15:34 16:02 16:29 16:56 17:23 17:53 18:34 19:00 19:33
105 Château d’eau 6:49 7:31 7:58 8:36 9:02 9:30 9:59 10:30 10:58 11:26 11:53 12:19 12:48 13:16 13:43 14:12 14:38 15:04 15:34 16:02 16:29 16:56 17:23 17:53 18:34 19:00 19:33
104 Girouflat 6:50 7:32 7:59 8:37 9:03 9:31 10:00 10:31 10:59 11:27 11:54 12:20 12:49 13:17 13:44 14:13 14:39 15:05 15:35 16:03 16:30 16:57 17:24 17:54 18:35 19:01 19:34
103 Massenet 6:50 7:32 7:59 8:37 9:03 9:31 10:00 10:31 10:59 11:27 11:54 12:20 12:49 13:17 13:44 14:13 14:39 15:05 15:35 16:03 16:30 16:57 17:24 17:54 18:35 19:01 19:34
102 Espace Expos 6:51 7:33 8:00 8:38 9:04 9:32 10:01 10:32 11:00 11:28 11:55 12:21 12:50 13:18 13:45 14:14 14:40 15:06 15:36 16:04 16:31 16:58 17:25 17:55 18:36 19:02 19:35
101 Thivras 6:53 7:35 8:02 8:40 9:06 9:34 10:03 10:34 11:02 11:30 11:57 12:23 12:52 13:20 13:47 14:16 14:42 15:08 15:38 16:06 16:33 17:00 17:27 17:57 18:38 19:04 19:37
100 Côtes du Marmandais 6:54 7:36 8:03 8:41 9:07 9:35 10:04 10:35 11:03 11:31 11:58 12:24 12:53 13:21 13:48 14:17 14:43 15:09 15:39 16:07 16:34 17:01 17:28 17:58 18:39 19:05 19:38
95 F. Mitterand 6:55 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:29 – – 19:06 19:39
99 Porte du temps 6:56 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:30 – – 19:07 19:40
97 Latapie 6:58 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:32 – – 19:09 19:42
400 Beylard 6:59 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:33 – – 19:10 19:43
98 Ste Bazeille 7:00 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:34 – – 19:11 19:44

449  Virazeil Centre 7:06 8:20 9:23 10:32 11:46 12:49 14:00 15:10 16:21 17:35 18:34
563  Belloc 7:06 8:20 9:23 10:32 11:46 12:49 14:00 15:10 16:21 17:35 18:34
562  Phenix 7:08 8:22 9:25 10:34 11:48 12:51 14:02 15:12 16:23 17:37 18:36
561  Castaing 7:09 8:23 9:26 10:35 11:49 12:52 14:03 15:13 16:24 17:38 18:37
121  Le Bedat 2 7:13 8:27 9:30 10:39 11:53 12:56 14:07 15:17 16:28 17:42 18:41
122  Ponchet 7:15 8:29 9:32 10:41 11:55 12:58 14:09 15:19 16:30 17:44 18:43
302  Larroque 7:16 8:30 9:33 10:42 11:56 12:59 14:10 15:20 16:31 17:45 18:44
564  Brian 7:17 8:31 9:34 10:43 11:57 13:00 14:11 15:21 16:32 17:46 18:45
304  Victor Hugo 7:18 8:32 9:35 10:44 11:58 13:01 14:12 15:22 16:33 17:47 18:46
305  Charcot 7:19 8:33 9:36 10:45 11:59 13:02 14:13 15:23 16:34 17:48 18:47
306  Beethoven 7:19 8:33 9:36 10:45 11:59 13:02 14:13 15:23 16:34 17:48 18:47
307  Chopin 7:21 8:35 9:38 10:47 12:01 13:04 14:15 15:25 16:36 17:50 18:49
308  Bd de la Liberté 7:22 8:36 9:39 10:48 12:02 13:05 14:16 15:26 16:37 17:51 18:50
111  Le Fougard 7:23 8:37 9:40 10:49 12:03 13:06 14:17 15:27 16:38 17:52 18:51
1  Gare Sncf 7:25 8:39 9:42 10:51 12:05 13:08 14:19 15:29 16:40 17:54 18:53
2  Fourcade 7:26 8:40 9:43 10:52 12:06 13:16 14:20 15:30 16:41 17:55 18:54

112  Cinéma 7:27 8:41 9:44 10:53 12:07 13:17 14:21 15:31 16:42 17:56 18:55
310  Notre Dame 7:29 8:43 9:46 10:55 12:09 13:19 14:23 15:33 16:44 17:58 18:57
311  C. Boisvert 7:30 8:44 9:47 10:56 12:10 13:20 14:24 15:34 16:45 17:59 18:58
312  Cimetière Granon 7:30 8:44 9:47 10:56 12:10 13:20 14:24 15:34 16:45 17:59 18:58
565  P. Valéry 7:31 8:45 9:48 10:57 12:11 13:21 14:25 15:35 16:46 18:00 18:59
315  Cassin 7:32 8:46 9:49 10:58 12:12 13:22 14:26 15:36 16:47 18:01 19:00
314  Cramat 7:34 8:48 9:51 11:00 12:14 13:24 14:28 15:38 16:49 18:03 19:02

314  Cramat 7:44 8:52 10:01 11:15 12:18 13:28 14:39 15:50 17:00 18:05 19:07
315  Cassin 7:45 8:53 10:02 11:16 12:19 13:29 14:40 15:51 17:01 18:06 19:08
565  P. Valéry 7:46 8:54 10:03 11:17 12:20 13:30 14:41 15:52 17:02 18:07 19:09
312  Cimetière Granon 7:48 8:56 10:05 11:19 12:22 13:32 14:43 15:54 17:04 18:09 19:11
311  C. Boisvert 7:49 8:57 10:06 11:20 12:23 13:33 14:44 15:55 17:05 18:10 19:12
310  Notre Dame 7:50 8:58 10:07 11:21 12:24 13:34 14:45 15:56 17:06 18:11 19:13
112  Cinéma 7:51 8:59 10:08 11:22 12:25 13:35 14:46 15:57 17:07 18:12 19:14
2  Fourcade 7:52 9:00 10:09 11:23 12:26 13:36 14:47 15:58 17:08 18:13 19:15
1  Gare Sncf 7:54 9:02 10:11 11:25 12:28 13:38 14:49 16:00 17:10 18:15 19:17

111  Le Fougard 7:55 9:03 10:12 11:26 12:29 13:39 14:50 16:01 17:11 18:16  –
308  Bd de la Liberté 7:57 9:05 10:14 11:28 12:31 13:41 14:52 16:03 17:13 18:18  –
307  Chopin 7:58 9:06 10:15 11:29 12:32 13:42 14:53 16:04 17:14 18:19  –
306  Beethoven 7:59 9:07 10:16 11:30 12:33 13:43 14:54 16:05 17:15 18:20  –
305  Charcot 8:00 9:08 10:17 11:31 12:34 13:44 14:55 16:06 17:16 18:21  –
304  Victor Hugo 8:01 9:09 10:18 11:32 12:35 13:45 14:56 16:07 17:17 18:22  –
564  Brian 8:02 9:10 10:19 11:33 12:36 13:46 14:57 16:08 17:18 18:23  –
302  Larroque 8:02 9:10 10:19 11:33 12:36 13:46 14:57 16:08 17:18 18:23  –
122  Ponchet 8:04 9:12 10:21 11:35 12:38 13:48 14:59 16:10 17:20 18:25  –
121  Le Bedat 2 8:06 9:14 10:23 11:37 12:40 13:50 15:01 16:12 17:22 18:27  –
449  Virazeil Centre 8:12 9:20 10:29 11:43 12:46 13:56 15:07 16:18 17:28 18:33  –

98 Ste Bazeille – 7:03 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:40 – – 19:11
400 Beylard – 7:04 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:41 – – 19:12
97 Latapie – 7:05 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:42 – – 19:13
99 Porte du temps – 7:06 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:43 – – 19:14
95 F. Mitterand – 7:08 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 17:45 – – 19:16
100 Côtes du Marmandais 6:45 7:09 7:40 8:16 8:42 9:10 9:40 10:10 10:38 11:06 11:33 11:59 12:28 12:56 13:23 13:52 14:18 14:44 15:14 15:42 16:09 16:36 17:03 17:46 18:14 18:40 19:17
101 Thivras 6:46 7:10 7:41 8:17 8:43 9:11 9:41 10:11 10:39 11:07 11:34 12:00 12:29 12:57 13:24 13:53 14:19 14:45 15:15 15:43 16:10 16:37 17:04 17:47 18:15 18:41 19:18
102 Espace Expos 6:47 7:11 7:42 8:18 8:44 9:12 9:42 10:12 10:40 11:08 11:35 12:01 12:30 12:58 13:25 13:54 14:20 14:46 15:16 15:44 16:11 16:38 17:05 17:48 18:16 18:42 19:19
103 Massenet 6:48 7:12 7:43 8:19 8:45 9:13 9:43 10:13 10:41 11:09 11:36 12:02 12:31 12:59 13:26 13:55 14:21 14:47 15:17 15:45 16:12 16:39 17:06 17:49 18:17 18:43 19:20
104 Girouflat 6:49 7:13 7:44 8:20 8:46 9:14 9:44 10:14 10:42 11:10 11:37 12:03 12:32 13:00 13:27 13:56 14:22 14:48 15:18 15:46 16:13 16:40 17:07 17:50 18:18 18:44 19:21
105 Château d’eau 6:50 7:14 7:45 8:21 8:47 9:15 9:45 10:15 10:43 11:11 11:38 12:04 12:33 13:01 13:28 13:57 14:23 14:49 15:19 15:47 16:14 16:41 17:08 17:51 18:19 18:45 19:22
106 Aquaval 6:50 7:14 7:45 8:21 8:47 9:15 9:45 10:15 10:43 11:11 11:38 12:04 12:33 13:01 13:28 13:57 14:23 14:49 15:19 15:47 16:14 16:41 17:08 17:51 18:19 18:45 19:22
107 Lycée Val de Garonne 6:51 7:15 7:46 8:22 8:48 9:16 9:46 10:16 10:44 11:12 11:39 12:05 12:34 13:02 13:29 13:58 14:24 14:50 15:20 15:48 16:15 16:42 17:09 17:52 18:20 18:46 19:23
108 Dartiailh 6:52 7:16 7:47 8:23 8:49 9:17 9:47 10:17 10:45 11:13 11:40 12:06 12:35 13:03 13:30 13:59 14:25 14:51 15:21 15:49 16:16 16:43 17:10 17:53 18:21 18:47 19:24
109 Lestang 6:53 7:17 7:48 8:24 8:50 9:18 9:48 10:18 10:46 11:14 11:41 12:07 12:36 13:04 13:31 14:00 14:26 14:52 15:22 15:50 16:17 16:44 17:11 17:54 18:22 18:48 19:25
110 Bd Meyniel 6:54 7:18 7:49 8:25 8:51 9:19 9:49 10:19 10:47 11:15 11:42 12:08 12:37 13:05 13:32 14:01 14:27 14:53 15:23 15:51 16:18 16:45 17:12 17:55 18:23 18:49 19:26
111 Le Fougard 6:55 7:19 7:50 8:26 8:52 9:20 9:50 10:20 10:48 11:16 11:43 12:09 12:38 13:06 13:33 14:02 14:28 14:54 15:24 15:52 16:19 16:46 17:13 17:56 18:24 18:50 19:27
1 Gare Sncf 6:57 7:21 7:52 8:28 8:54 9:22 9:52 10:22 10:50 11:18 11:45 12:11 12:40 13:08 13:35 14:04 14:30 14:56 15:26 15:54 16:21 16:48 17:15 17:58 18:26 18:52 19:29
2 Fourcade 6:59 7:23 7:54 8:30 8:56 9:24 9:54 10:24 10:52 11:20 11:47 12:13 12:42 13:10 13:37 14:06 14:32 14:58 15:28 15:56 16:23 16:50 17:17 18:00 18:28 18:54 19:31

112 Cinéma 7:00 7:24 7:55 8:31 8:57 9:25 9:55 10:25 10:53 11:21 11:48 12:14 12:43 13:11 13:38 14:07 14:33 14:59 15:29 15:57 16:24 16:51 17:18 18:01 18:29 18:55 19:32
113 Bouyssou  7:01 7:25 7:56 8:32 8:58 9:26 9:56 10:26 10:54 11:22 11:49 12:15 12:44 13:12 13:39 14:08 14:34 15:00 15:30 15:58 16:25 16:52 17:19 18:02 18:30 18:56 19:33
114 Derème 7:02 7:26 7:57 8:33 8:59 9:27 9:57 10:27 10:55 11:23 11:50 12:16 12:45 13:13 13:40 14:09 14:35 15:01 15:31 15:59 16:26 16:53 17:20 18:03 18:31 18:57 19:34
115 CFP 7:03 7:27 7:58 8:34 9:00 9:28 9:58 10:28 10:56 11:24 11:51 12:17 12:46 13:14 13:41 14:10 14:36 15:02 15:32 16:00 16:27 16:54 17:21 18:04 18:32 18:58 19:35
116 La Gravette 7:04 7:28 7:59 8:35 9:01 9:29 9:59 10:29 10:57 11:25 11:52 12:18 12:47 13:15 13:42 14:11 14:37 15:03 15:33 16:01 16:28 16:55 17:22 18:05 18:33 18:59 19:36
117 Mermoz  7:05 7:29 8:00 8:36 9:02 9:30 10:00 10:30 10:58 11:26 11:53 12:19 12:48 13:16 13:43 14:12 14:38 15:04 15:34 16:02 16:29 16:56 17:23 18:06 18:34 19:00 19:37
118 Arago 7:06 7:30 8:01 8:37 9:03 9:31 10:01 10:31 10:59 11:27 11:54 12:20 12:49 13:17 13:44 14:13 14:39 15:05 15:35 16:03 16:30 16:57 17:24 18:07 18:35 19:01 19:38
119 Gounod 7:06 7:30 8:01 8:38 9:04 9:32 10:01 10:32 10:59 11:28 11:55 12:20 12:50 13:17 13:45 14:14 14:40 15:06 15:35 16:04 16:31 16:58 17:24 18:07 18:36 19:02 19:39
120 Corneille 7:07 7:31 8:02 8:39 9:05 9:33 10:02 10:33 11:00 11:29 11:56 12:21 12:51 13:18 13:46 14:15 14:41 15:07 15:36 16:05 16:32 16:59 17:25 18:08 18:37 19:03 19:40
121 Le Bedat 2 7:08 7:32 8:03 8:40 9:06 9:34 10:03 10:34 11:01 11:30 11:57 12:22 12:52 13:19 13:47 14:16 14:42 15:08 15:37 16:06 16:33 17:00 17:26 18:09 18:38 19:04 19:41
122 Ponchet 7:09 7:33 – – – – 10:04 – – – – 12:23 – 13:20 – – – – 15:38 – – – 17:27 18:10 – – –
123 Dr Neau 7:10 7:34 – – – – 10:05 – – – – 12:24 – 13:21 – – – – 15:39 – – – 17:28 18:11 – – –

A

C

B

D

ligne

ligne

ligne

ligne

Dr NEAU Ste BAZEILLE

VIRAZEIL  MARMANDE CRAMAT

AÉRODROME CONDORCET

Ste BAZEILLE MARMANDE GARE SNCF

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNÉE 
Sauf les dimanches et jours fériés

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNÉE 
Sauf les dimanches et jours fériés

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNÉE 
Sauf les dimanches et jours fériés

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNÉE 
Sauf les dimanches et jours fériés

219 Aérodrome 6:48 7:12 7:44 8:11 8:44 9:15 9:43 10:14 10:42 11:10 11:37 12:03 12:32 12:58 13:27 13:56 14:22 15:04 15:27 16:05 16:27 17:05 17:30 18:08 18:39 19:09
218 Carpete 6:49 7:13 7:45 8:12 8:45 9:16 9:44 10:15 10:43 11:11 11:38 12:04 12:33 12:59 13:28 13:57 14:23 15:05 15:28 16:06 16:28 17:06 17:31 18:09 18:40 19:10
217 Costes 6:50 7:14 7:46 8:13 8:46 9:17 9:45 10:16 10:44 11:12 11:39 12:05 12:34 13:00 13:29 13:58 14:24 15:06 15:29 16:07 16:29 17:07 17:32 18:10 18:41 19:11
216 Collège J. Moulin 6:51 7:15 7:47 8:14 8:47 9:18 9:46 10:17 10:45 11:13 11:40 12:06 12:35 13:01 13:30 13:59 14:25 15:07 15:30 16:08 16:30 17:08 17:33 18:11 18:42 19:12
215 Goujon 6:52 7:16 7:48 8:15 8:48 9:19 9:47 10:18 10:46 11:14 11:41 12:07 12:36 13:02 13:31 14:00 14:26 15:08 15:31 16:09 16:31 17:09 17:34 18:12 18:43 19:13
214 Glycines 6:52 7:16 7:48 8:15 8:48 9:19 9:47 10:18 10:46 11:14 11:41 12:07 12:36 13:02 13:31 14:00 14:26 15:08 15:31 16:09 16:31 17:09 17:34 18:12 18:43 19:13
213 Ravel 213 6:53 7:17 7:49 8:16 8:49 9:20 9:48 10:19 10:47 11:15 11:42 12:08 12:37 13:03 13:32 14:01 14:27 15:09 15:32 16:10 16:32 17:10 17:35 18:13 18:44 19:14
212 Commandant Baylac 6:54 7:18 7:50 8:17 8:50 9:21 9:49 10:20 10:48 11:16 11:43 12:09 12:38 13:04 13:33 14:02 14:28 15:10 15:33 16:11 16:33 17:11 17:36 18:14 18:45 19:15
2 Fourcade 6:55 7:19 7:51 8:18 8:51 9:22 9:50 10:21 10:49 11:17 11:44 12:10 12:39 13:05 13:34 14:03 14:29 15:11 15:34 16:12 16:34 17:12 17:37 18:15 18:46 19:16
1 Gare Sncf 6:56 7:20 7:52 8:19 8:52 9:23 9:51 10:22 10:50 11:18 11:45 12:11 12:40 13:06 13:35 14:04 14:30 15:12 15:35 16:13 16:35 17:13 17:38 18:16 18:47 19:17
11 De Gaulle 6:58 7:22 – 8:21 8:54 9:25 9:53 10:24 10:52 11:20 11:47 12:13 – – 13:37 14:06 14:32 15:14 15:37 16:15 16:37 17:15 17:40 18:18 18:49 19:19
9 Hôpital 6:59 7:23 – 8:22 8:55 9:26 9:54 10:25 10:53 11:21 11:48 12:14 – – 13:38 14:07 14:33 15:15 15:38 16:16 16:38 17:16 17:41 18:19 18:50 19:20
8 Maison de Retraite 7:00 7:24 – 8:23 8:56 9:27 9:55 10:26 10:54 11:22 11:49 12:15 – – 13:39 14:08 14:34 15:16 15:39 16:17 16:39 17:17 17:42 18:20 18:51 19:21
7 Cité Judiciaire 7:01 7:25 – 8:24 8:57 9:28 9:56 10:27 10:55 11:23 11:50 12:16 – – 13:40 14:09 14:35 15:17 15:40 16:18 16:40 17:18 17:43 18:21 18:52 19:22
12 Poste 7:01 7:25 – 8:24 8:57 9:28 9:56 10:27 10:55 11:23 11:50 12:16 – – 13:40 14:09 14:35 15:17 15:40 16:18 16:40 17:18 17:43 18:21 18:52 19:22
4 Le Canton 7:02 7:26 – 8:25 8:58 9:29 9:57 10:28 10:56 11:24 11:51 12:17 – – 13:41 14:10 14:36 15:18 15:41 16:19 16:41 17:19 17:44 18:22 18:53 19:23
3 Place du Marché 7:03 7:27 – 8:26 8:59 9:30 9:58 10:29 10:57 11:25 11:52 12:18 – – 13:42 14:11 14:37 15:19 15:42 16:20 16:42 17:20 17:45 18:23 18:54 19:24

211 Filhole 7:03 7:27 – 8:26 8:59 9:30 9:58 10:29 10:57 11:25 11:52 12:18 – – 13:42 14:11 14:37 15:19 15:42 16:20 16:42 17:20 17:45 18:23 18:54 19:24
210 Mission Locale 7:04 7:28 – 8:27 9:00 9:31 9:59 10:30 10:58 11:26 11:53 12:19 – – 13:43 14:12 14:38 15:20 15:43 16:21 16:43 17:21 17:46 18:24 18:55 19:25
109 Lestang 7:05 7:29 7:55 8:28 9:01 9:32 10:00 10:31 10:59 11:27 11:54 12:20 12:43 13:09 13:44 14:13 14:39 15:21 15:44 16:22 16:44 17:22 17:47 18:25 18:56 19:26
108  Dartiailh 7:06 7:30 7:57 8:29 9:02 9:33 10:01 10:32 11:00 11:28 11:55 12:21 12:45 13:11 13:45 14:14 14:40 15:22 15:45 16:23 16:45 17:23 17:48 18:26 18:57 19:27
209 Lolya 7:07 7:31 7:58 8:30 9:03 9:34 10:02 10:33 11:01 11:29 11:56 12:22 12:46 13:12 13:46 14:15 14:41 15:23 15:46 16:24 16:46 17:24 17:49 18:27 18:58 19:28
208 Lactarium 7:07 7:31 7:59 8:31 9:04 9:35 10:02 10:33 11:01 11:29 11:56 12:23 12:47 13:13 13:47 14:16 14:41 15:23 15:46 16:24 16:47 17:25 17:50 18:28 18:59 19:29
207 Verlaine 7:08 7:32 7:59 8:31 9:04 9:35 10:03 10:34 11:02 11:30 11:57 12:23 12:47 13:13 13:47 14:16 14:42 15:24 15:47 16:25 16:47 17:25 17:50 18:28 18:59 19:29
206 Martyrs de la Résistance 7:09 7:33 8:00 8:32 9:05 9:36 10:04 10:35 11:03 11:31 11:58 12:24 12:48 13:14 13:48 14:17 14:43 15:25 15:48 16:26 16:48 17:26 17:51 18:29 19:00 19:30
220 H. Balzac 7:09 7:33 8:01 8:33 9:06 9:37 10:04 10:35 11:03 11:31 11:58 12:25 12:49 13:15 13:49 14:18 14:43 15:25 15:48 16:26 16:49 17:27 17:52 18:30 19:01 19:31
221 Chevreuils 7:10 7:34 8:02 8:34 9:07 9:38 10:05 10:36 11:04 11:32 11:59 12:26 12:50 13:16 13:50 14:19 14:44 15:26 15:49 16:27 16:50 17:28 17:53 18:31 19:02 19:32
205 Flemming 7:11 7:35 8:03 8:35 9:08 9:39 10:06 10:37 11:05 11:33 12:00 12:27 12:51 13:17 13:51 14:20 14:45 15:27 15:50 16:28 16:51 17:29 17:54 18:32 19:03 19:33
204 Tombeloly 7:12 7:36 8:04 8:36 9:09 9:40 10:07 10:38 11:06 11:34 12:01 12:28 12:52 13:18 13:52 14:21 14:46 15:28 15:51 16:29 16:52 17:30 17:55 18:33 19:04 19:34
203 R. Creuzet 7:13 7:37 8:05 8:37 9:10 9:41 10:08 10:39 11:07 11:35 12:02 12:29 12:53 13:19 13:53 14:22 14:47 15:29 15:52 16:30 16:53 17:31 17:56 18:34 19:05 19:35
202 Maison Blanche 7:13 – – 8:37 – – – – – – 12:02 – – 13:19 – – – – – 16:30 – 17:31 17:56 – – –
201 Les Villas 7:14 – – 8:38 – – – – – – 12:03 – – 13:20 – – – – – 16:31 – 17:32 17:57 – – –
200 Ecole de Beyssac 7:15 – – 8:39 – – – – – – 12:04 – – 13:21 – – – – – 16:32 – 17:33 17:58 – – –
145 Condorcet 7:16 – – 8:40 – – – – – – 12:05 – – 13:22 – – – – – 16:33 – 17:34 17:59 – – –

145 Condorcet 6:47 7:17 – – 8:45 – – – – – – 12:06 – – 13:26 – – – – – 16:36 – 17:40 18:02 – –
200 Ecole de Beyssac 6:48 7:18 – – 8:46 – – – – – – 12:07 – – 13:27 – – – – – 16:37 – 17:41 18:03 – –
201 Les Villas 6:48 7:18 – – 8:46 – – – – – – 12:07 – – 13:27 – – – – – 16:37 – 17:41 18:03 – –
202 Maison Blanche 6:49 7:19 – – 8:47 – – – – – – 12:08 – – 13:28 – – – – – 16:38 – 17:42 18:04 – –
203 R. Creuzet 6:49 7:19 7:41 8:13 8:47 9:14 9:47 10:15 10:44 11:11 11:38 12:08 12:33 12:57 13:28 13:57 14:30 14:57 15:34 15:58 16:38 17:02 17:42 18:04 18:37 19:09
204 Tombeloly 6:49 7:19 7:41 8:13 8:47 9:14 9:47 10:15 10:44 11:11 11:38 12:08 12:33 12:57 13:28 13:57 14:30 14:57 15:34 15:58 16:38 17:02 17:42 18:04 18:37 19:09
205 Flemming 6:50 7:20 7:42 8:14 8:48 9:15 9:48 10:16 10:45 11:12 11:39 12:09 12:34 12:58 13:29 13:58 14:31 14:58 15:35 15:59 16:39 17:03 17:43 18:05 18:38 19:10
221 Chevreuils 6:51 7:21 7:43 8:15 8:49 9:16 9:49 10:17 10:46 11:13 11:40 12:10 12:35 12:59 13:30 13:59 14:32 14:59 15:36 16:00 16:40 17:04 17:44 18:06 18:39 19:11
220 H. Balzac 6:51 7:21 7:43 8:15 8:49 9:16 9:49 10:17 10:46 11:13 11:40 12:10 12:35 12:59 13:30 13:59 14:32 14:59 15:36 16:00 16:40 17:04 17:44 18:06 18:39 19:11
206 Martyrs de la Résistance 6:52 7:22 7:44 8:16 8:50 9:17 9:50 10:18 10:47 11:14 11:41 12:11 12:36 13:00 13:31 14:00 14:33 15:00 15:37 16:01 16:41 17:05 17:45 18:07 18:40 19:12
207 Verlaine 6:52 7:22 7:44 8:16 8:50 9:17 9:50 10:18 10:47 11:14 11:41 12:11 12:36 13:00 13:31 14:00 14:33 15:00 15:37 16:01 16:41 17:05 17:45 18:07 18:40 19:12
208 Lactarium 6:53 7:23 7:45 8:17 8:51 9:18 9:51 10:19 10:48 11:15 11:42 12:12 12:37 13:01 13:32 14:01 14:34 15:01 15:38 16:02 16:42 17:06 17:46 18:08 18:41 19:13
209 Lolya 6:53 7:23 7:45 8:17 8:51 9:18 9:51 10:19 10:48 11:15 11:42 12:12 12:37 13:01 13:32 14:01 14:34 15:01 15:38 16:02 16:42 17:06 17:46 18:08 18:41 19:13
108 Dartiailh 6:54 7:24 7:46 8:18 8:52 9:19 9:52 10:20 10:49 11:16 11:43 12:13 12:38 13:02 13:33 14:02 14:35 15:02 15:39 16:03 16:43 17:07 17:47 18:09 18:42 19:14
109 Lestang 6:55 7:25 7:47 8:19 8:53 9:20 9:53 10:21 10:50 11:17 11:44 12:14 12:39 13:03 13:34 14:03 14:36 15:03 15:40 16:04 16:44 17:08 17:48 18:10 18:43 19:15
210 Mission Locale 6:56 7:26 7:48 8:20 8:54 9:21 9:54 10:22 10:51 11:18 11:45 12:15 12:40 13:04 13:35 14:04 14:37 15:04 15:41 16:05 16:45 17:09 17:49 18:11 18:44 19:16
12 Poste 6:57 7:27 7:49 8:21 8:55 9:22 9:55 10:23 10:52 11:19 11:46 12:16 12:41 13:05 13:36 14:05 14:38 15:05 15:42 16:06 16:46 17:10 17:50 18:12 18:45 19:17
4 Le Canton 6:57 7:27 7:49 8:21 8:55 9:22 9:55 10:23 10:52 11:19 11:46 12:16 12:41 13:05 13:36 14:05 14:38 15:05 15:42 16:06 16:46 17:10 17:50 18:12 18:45 19:17
3 Place du Marché 6:58 7:28 7:50 8:22 8:56 9:23 9:56 10:24 10:53 11:20 11:47 12:17 12:42 13:06 13:37 14:06 14:39 15:06 15:43 16:07 16:47 17:11 17:51 18:13 18:46 19:18
11 Hôtel de ville 7:00 7:30 7:52 8:24 8:58 9:25 9:58 10:26 10:55 11:22 11:49 12:19 12:44 13:08 13:39 14:08 14:41 15:08 15:45 16:09 16:49 17:13 17:53 18:15 18:48 19:20
6 Neuf Fontaines 7:00 7:30 7:52 8:24 8:58 9:25 9:58 10:26 10:55 11:22 11:49 12:19 12:44 13:08 13:39 14:08 14:41 15:08 15:45 16:09 16:49 17:13 17:53 18:15 18:48 19:20
7 Cité Judiciaire 7:01 7:31 7:53 8:25 8:59 9:26 9:59 10:27 10:56 11:23 11:50 12:20 12:45 13:09 13:40 14:09 14:42 15:09 15:46 16:10 16:50 17:14 17:54 18:16 18:49 19:21
8 Maison de Retraite 7:02 7:32 7:54 8:26 9:00 9:27 10:00 10:28 10:57 11:24 11:51 12:21 12:46 13:10 13:41 14:10 14:43 15:10 15:47 16:11 16:51 17:15 17:55 18:17 18:50 19:22
9 Hôpital 7:02 7:32 7:54 8:26 9:00 9:27 10:00 10:28 10:57 11:24 11:51 12:21 12:46 13:10 13:41 14:10 14:43 15:10 15:47 16:11 16:51 17:15 17:55 18:17 18:50 19:22
10 Solleville 7:03 7:33 7:55 8:27 9:01 9:28 10:01 10:29 10:58 11:25 11:52 12:22 12:47 13:11 13:42 14:11 14:44 15:11 15:48 16:12 16:52 17:16 17:56 18:18 18:51 19:23
1 Gare Sncf 7:04 7:34 7:56 8:28 9:02 9:29 10:02 10:30 10:59 11:26 11:53 12:23 12:48 13:12 13:43 14:12 14:45 15:12 15:49 16:13 16:53 17:17 17:57 18:19 18:52 19:24
2 Fourcade 7:05 7:35 7:57 8:29 9:03 9:30 10:03 10:31 11:00 11:27 11:54 12:24 12:49 13:13 13:44 14:13 14:46 15:13 15:50 16:14 16:54 17:18 17:58 18:20 18:53 19:25

212 Commandant Baylac 7:06 7:36 7:58 8:30 9:04 9:31 10:04 10:32 11:01 11:28 11:55 12:25 12:50 13:14 13:45 14:14 14:47 15:14 15:51 16:15 16:55 17:19 17:59 18:21 18:54 19:26
213 Ravel 7:07 7:37 7:59 8:31 9:05 9:32 10:05 10:33 11:02 11:29 11:56 12:26 12:51 13:15 13:46 14:15 14:48 15:15 15:52 16:16 16:56 17:20 18:00 18:22 18:55 19:27
214 Glycines 7:07 7:37 7:59 8:31 9:05 9:32 10:05 10:33 11:02 11:29 11:56 12:26 12:51 13:15 13:46 14:15 14:48 15:15 15:52 16:16 16:56 17:20 18:00 18:22 18:55 19:27
215 Goujon 7:08 7:38 8:00 8:32 9:06 9:33 10:06 10:34 11:03 11:30 11:57 12:27 12:52 13:16 13:47 14:16 14:49 15:16 15:53 16:17 16:57 17:21 18:01 18:23 18:56 19:28
216 Collège J. Moulin 7:09 7:39 8:01 8:33 9:07 9:34 10:07 10:35 11:04 11:31 11:58 12:28 12:53 13:17 13:48 14:17 14:50 15:17 15:54 16:18 16:58 17:22 18:02 18:24 18:57 19:29
217 Costes 7:09 7:40 8:02 8:34 9:07 9:34 10:07 10:35 11:04 11:31 11:58 12:29 12:54 13:18 13:49 14:17 14:50 15:17 15:54 16:18 16:59 17:23 18:03 18:25 18:58 19:29
218 Carpete 7:10 7:41 8:03 8:35 9:08 9:35 10:08 10:36 11:05 11:32 11:59 12:30 12:55 13:19 13:50 14:18 14:51 15:18 15:55 16:19 17:00 17:24 18:04 18:26 18:59 19:30
219 Aérodrome 7:12 7:43 8:05 8:37 9:10 9:37 10:10 10:38 11:07 11:34 12:01 12:32 12:57 13:21 13:52 14:20 14:53 15:20 15:57 16:21 17:02 17:26 18:06 18:28 19:01 19:32

Ne circule pas le samedi toute l’année et du lundi au samedi l’été

 Ne circule pas le samedi toute l’année et du lundi au samedi l’été

 Ne circule pas le samedi toute l’année et du lundi au samedi l’été

Ne circule pas le samedi toute l’année et du lundi au samedi l’été

Ne circule pas le samedi toute l’année et du lundi au samedi l’été

Ne circule pas le samedi toute l’année et du lundi au samedi l’été

Dr NEAU > Ste BAZEILLE AÉRODROME  > CONDORCET

CONDORCET  > AÉRODROME

Ste BAZEILLE > Dr NEAU

VIRAZEIL  > MARMANDE CRAMAT MARMANDE CRAMAT  > VIRAZEIL
98 Ste Bazeille 6:52 7:38 8:30 9:20 10:10 11:05 11:56 12:51 13:53 14:45 15:45 16:39 17:45 18:43
400 Beylard 6:53 7:39 8:31 9:21 10:11 11:06 11:57 12:52 13:54 14:46 15:46 16:40 17:46 18:44
97 Latapie 6:54 7:40 8:32 9:22 10:12 11:07 11:58 12:53 13:55 14:47 15:47 16:41 17:47 18:45
99 Porte du temps 6:56 7:42 8:34 9:24 10:14 11:09 12:00 12:55 13:57 14:49 15:49 16:43 17:49 18:47
95 F. Mitterand 6:58 7:44 8:36 9:26 10:16 11:11 12:02 12:57 13:59 14:51 15:51 16:45 17:51 18:49
100 Côtes du Marmandais  6:59 7:45 8:37 9:27 10:17 11:12 12:03 12:58 14:00 14:52 15:52 16:46 17:52 18:50
101 Thivras 7:00 7:46 8:38 9:28 10:18 11:13 12:04 12:59 14:01 14:53 15:53 16:47 17:53 18:51
102 Espace Expos 7:01 7:47 8:39 9:29 10:19 11:14 12:05 13:00 14:02 14:54 15:54 16:48 17:54 18:52
103 Massenet 7:01 7:47 8:39 9:29 10:19 11:14 12:05 13:00 14:02 14:54 15:54 16:48 17:54 18:52
556 Jean Jaurès 7:02 7:48 8:40 9:30 10:20 11:15 12:06 13:01 14:03 14:55 15:55 16:49 17:55 18:53
316 Clinique Baillis 7:03 7:49 8:41 9:31 10:21 11:16 12:07 13:02 14:04 14:56 15:56 16:50 17:56 18:54
109 Lestang 7:04 7:50 8:42 9:32 10:22 11:17 12:08 13:03 14:05 14:57 15:57 16:51 17:57 18:55
210 Mission Locale 7:06 7:52 8:44 9:34 10:24 11:19 12:10 13:05 14:07 14:59 15:59 16:53 17:59 18:57
12 Poste 7:06 7:52 8:44 9:34 10:24 11:19 12:10 13:05 14:07 14:59 15:59 16:53 17:59 18:57
4 Le Canton 7:07 7:53 8:45 9:35 10:25 11:20 12:11 13:06 14:08 15:00 16:00 16:54 18:00 18:58
11 Hôtel de ville 7:08 7:54 8:46 9:36 10:26 11:21 12:12 13:07 14:09 15:01 16:01 16:55 18:01 18:59
6 Neuf Fontaines 7:08 7:54 8:46 9:36 10:26 11:21 12:12 13:07 14:09 15:01 16:01 16:55 18:01 18:59
7 Cité Judiciaire 7:09 7:55 8:47 9:37 10:27 11:22 12:13 13:08 14:10 15:02 16:02 16:56 18:02 19:00
8 Maison de Retraite 7:10 7:56 8:48 9:38 10:28 11:23 12:14 13:09 14:11 15:03 16:03 16:57 18:03 19:01
9 Hôpital 7:10 7:56 8:48 9:38 10:28 11:23 12:14 13:09 14:11 15:03 16:03 16:57 18:03 19:01
10 Solleville 7:11 7:57 8:49 9:39 10:29 11:24 12:15 13:10 14:12 15:04 16:04 16:58 18:04 19:02
1 Gare Sncf 7:12 7:58 8:50 9:40 10:30 11:25 12:16 13:11 14:13 15:05 16:05 16:59 18:05 19:03

1 Gare Sncf 7:14 8:06 8:56 9:44 10:38 11:31 12:26 13:20 14:16 15:14 16:08 17:04 18:13 19:05
11 De Gaulle 7:16 8:08 8:58 9:46 10:40 11:33 12:28 13:22 14:18 15:16 16:10 17:06 18:15 19:07
9 Hôpital 7:17 8:09 8:59 9:47 10:41 11:34 12:29 13:23 14:19 15:17 16:11 17:07 18:16 19:08
8 Maison de Retraite 7:18 8:10 9:00 9:48 10:42 11:35 12:30 13:24 14:20 15:18 16:12 17:08 18:17 19:09
7 Cité Judiciaire 7:19 8:11 9:01 9:49 10:43 11:36 12:31 13:25 14:21 15:19 16:13 17:09 18:18 19:10
12 Poste 7:19 8:11 9:01 9:49 10:43 11:36 12:31 13:25 14:21 15:19 16:13 17:09 18:18 19:10
4 Le Canton 7:20 8:12 9:02 9:50 10:44 11:37 12:32 13:26 14:22 15:20 16:14 17:10 18:19 19:11
3 Place du Marché 7:21 8:13 9:03 9:51 10:45 11:38 12:33 13:27 14:23 15:21 16:15 17:11 18:20 19:12

211 Filhole 7:21 8:13 9:03 9:51 10:45 11:38 12:33 13:27 14:23 15:21 16:15 17:11 18:20 19:12
210 Mission Locale 7:22 8:14 9:04 9:52 10:46 11:39 12:34 13:28 14:24 15:22 16:16 17:12 18:21 19:13
109 Lestang 7:24 8:16 9:06 9:54 10:48 11:41 12:36 13:30 14:26 15:24 16:18 17:14 18:23 19:15
316 Clinique Baillis 7:26 8:18 9:08 9:56 10:50 11:43 12:38 13:32 14:28 15:26 16:20 17:16 18:25 19:17
556 Jean Jaurès 7:27 8:19 9:09 9:57 10:51 11:44 12:39 13:33 14:29 15:27 16:21 17:17 18:26 19:18
103 Massenet 7:27 8:19 9:09 9:57 10:51 11:44 12:39 13:33 14:29 15:27 16:21 17:17 18:26 19:18
102 Espace Expos 7:28 8:20 9:10 9:58 10:52 11:45 12:40 13:34 14:30 15:28 16:22 17:18 18:27 19:19
101 Thivras 7:29 8:21 9:11 9:59 10:53 11:46 12:41 13:35 14:31 15:29 16:23 17:19 18:28 19:20
100 Côtes du Marmandais 7:30 8:22 9:12 10:00 10:54 11:47 12:42 13:36 14:32 15:30 16:24 17:20 18:29 19:21
99 Porte du temps 7:32 8:24 9:14 10:02 10:56 11:49 12:44 13:38 14:34 15:32 16:26 17:22 18:31 19:23
97 Latapie 7:34 8:26 9:16 10:04 10:58 11:51 12:46 13:40 14:36 15:34 16:28 17:24 18:33 19:25
400 Beylard 7:35 8:27 9:17 10:05 10:59 11:52 12:47 13:41 14:37 15:35 16:29 17:25 18:34 19:26
98 Ste Bazeille 7:36 8:28 9:18 10:06 11:00 11:53 12:48 13:42 14:38 15:36 16:30 17:26 18:35 19:27

Ste BAZEILLE > MARMANDE GARE SNCF

MARMANDE GARE SNCF > Ste BAZEILLE

Pour info

Calendrier des vacances scolaires 2017/2018 (zone A)

Noël du samedi 17 décembre 2016 au lundi 2 janvier 2017
Hiver du samedi 18 février au dimanche 5 mars 2017
Printemps du samedi 15 avril au mardi 2 mai 2017
Été samedi 8 juillet 2017 

Rentrée scolaire lundi 4 septembre 2017 
Toussaint du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2017
Noël du samedi 23 décembre 2017 au dimanche 7 janvier 2018
Période été pour les transports Evalys du lundi 26 juin au dimanche 27 août 2017

où acheter

son titre de transport ?

Les conducteurs vendent les tickets UNITE et JOURNEE.

Les carnets de tickets sont en vente :

✔ dans les OFFICES DE TOURISME VAL DE GARONNE

à MARMANDE et à TONNEINS

✔ dans les 5 Agences Postales Intercommunales de :

Caumont-sur-Garonne, Fauguerolles, Marcellus,

Birac-sur-Trec, Couthures-sur-Garonne

✔ chez les dépositaires suivants :

Horaires Offices de Tourisme Val de Garonne

Marmande :

Du lundi au samedi

de septembre à fin juin 9h30-12h30 et 14h-18h

Du lundi au samedi

juillet - août
9h30-12h30 et 14h-19h

Tonneins :

Du lundi au samedi matin
de juin à fin septembre 9h-12h et 14h-18h

Du lundi après-midi au samedi matin d’octobre à fin mai 9h-12h et 14h-18h

Le réseau de transport public de Val de Garonne agglomération

J Les cartes d’abonnement Mensuel et Annuel

ne sont vendues que dans les OFFICES DE TOURISME

VAL DE GARONNE à MARMANDE et à TONNEINS.

ADRESSE
ARRET

LIGNE

MARMANDE

Boulangerie

LA MIE CÂLINE

Rue Léopold Faye
Hôtel de Ville

 B et C

Bar-Tabac

LE CŒUR DES REMPARTS
Place du Marché

Place du Marché
 B - C - D

Boulangerie

AU FOURNIL DES DELICES

Centre Commercial de

La Gravette

Arago
A

Boulangerie

AU FOURNIL GASCON
Avenue Jean Jaurès

Clinique Baillis
D

MAG PRESSE

Centre commercial CARRE-

FOUR

Cramat
C

Centre E. LECLERC
Route de Bordeaux

Côtes du Marmandais A et D

HYPER CASINO
Route de Périgueux

Le Bedat
A - C

RELAY H

Place du 11 Novembre 1918 Gare SNCF
A - B - C - D

Tabac-Presse LA CIVETTE Rue de la Libération

Lestang

La Poste

A - B - D

B et C

TONNEINS

«Centre E. LECLERC»
ZA Ferron

Ferron
1 et 2

6

titres de transports

Vous voyagez occasionnellement

Nom  ..............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom  ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fin  ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
M E N S U E L

... ou plus régulièrement

U N° 00001

TICKET UNITE

N° 00001JTICKET JOURNEE

C N° 00001

CARNET DE

10 TICKETS UNITE

7

Tous les
titres	ev

alys son
t valabl

es sur l
es ligne

s réguli
ères et

le transport à la demande.

Ticket Unité.............
.............

.............
.............

..0,50 €

Validité 1 heure

Correspondance gratuite, après oblitération

jusqu’à la descente ou la correspondance

En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

Ticket Journée.............
.............

.............
....1,00 €

Usage illimité dans la journée

Correspondance gratuite, après oblitération

jusqu’à la descente ou la correspondance

En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

Carnet 10 tickets Unité.............
.4,00 €

Chaque ticket est valable 1 heure, après oblitération

En vente auprès des dépositaires

Evasion mensuel .............
.............

......12,00 €

Abonnement mensuel

à nombre de trajets illimités

pour le mois indiqué

Evasion annuel .............
.............

..........96,00
€

soit 8,00
€/mois

Abonnement annuel

à nombre de trajets illimités

pour l’année indiquée

où acheter

son titre de transport ?

Les conducteurs vendent les tickets UNITE et JOURNEE.

Les carnets de tickets sont en vente :

✔ dans les OFFICES DE TOURISME VAL DE GARONNE

à MARMANDE et à TONNEINS

✔ dans les 5 Agences Postales Intercommunales de :

Caumont-sur-Garonne, Fauguerolles, Marcellus,

Birac-sur-Trec, Couthures-sur-Garonne

✔ chez les dépositaires suivants :

Horaires Offices de Tourisme Val de Garonne

Marmande :

Du lundi au samedi

de septembre à fin juin 9h30-12h30 et 14h-18h

Du lundi au samedi

juillet - août
9h30-12h30 et 14h-19h

Tonneins :

Du lundi au samedi matin
de juin à fin septembre 9h-12h et 14h-18h

Du lundi après-midi au samedi matin d’octobre à fin mai 9h-12h et 14h-18h

Le réseau de transport public de Val de Garonne agglomération

J Les cartes d’abonnement Mensuel et Annuel

ne sont vendues que dans les OFFICES DE TOURISME

VAL DE GARONNE à MARMANDE et à TONNEINS.

ADRESSE
ARRET

LIGNE

MARMANDE

Boulangerie

LA MIE CÂLINE

Rue Léopold Faye
Hôtel de Ville

 B et C

Bar-Tabac

LE CŒUR DES REMPARTS
Place du Marché

Place du Marché
 B - C - D

Boulangerie

AU FOURNIL DES DELICES

Centre Commercial de

La Gravette

Arago
A

Boulangerie

AU FOURNIL GASCON
Avenue Jean Jaurès

Clinique Baillis
D

MAG PRESSE

Centre commercial CARRE-

FOUR

Cramat
C

Centre E. LECLERC
Route de Bordeaux

Côtes du Marmandais A et D

HYPER CASINO
Route de Périgueux

Le Bedat
A - C

RELAY H

Place du 11 Novembre 1918 Gare SNCF
A - B - C - D

Tabac-Presse LA CIVETTE Rue de la Libération

Lestang

La Poste

A - B - D

B et C

TONNEINS

«Centre E. LECLERC»
ZA Ferron

Ferron
1 et 2

6

titres de transports

Vous voyagez occasionnellement

Nom  ..............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom  ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fin  ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
M E N S U E L

... ou plus régulièrement

U N° 00001

TICKET UNITE

N° 00001JTICKET JOURNEE

C N° 00001

CARNET DE

10 TICKETS UNITE

7

Tous les
titres	ev

alys son
t valabl

es sur l
es ligne

s réguli
ères et

le transport à la demande.

Ticket Unité.............
.............

.............
.............

..0,50 €

Validité 1 heure

Correspondance gratuite, après oblitération

jusqu’à la descente ou la correspondance

En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

Ticket Journée.............
.............

.............
....1,00 €

Usage illimité dans la journée

Correspondance gratuite, après oblitération

jusqu’à la descente ou la correspondance

En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

Carnet 10 tickets Unité.............
.4,00 €

Chaque ticket est valable 1 heure, après oblitération

En vente auprès des dépositaires

Evasion mensuel .............
.............

......12,00 €

Abonnement mensuel

à nombre de trajets illimités

pour le mois indiqué

Evasion annuel .............
.............

..........96,00
€

soit 8,00
€/mois

Abonnement annuel

à nombre de trajets illimités

pour l’année indiquée

où acheter

son titre de transport ?

Les conducteurs vendent les tickets UNITE et JOURNEE.

Les carnets de tickets sont en vente :

✔ dans les OFFICES DE TOURISME VAL DE GARONNE

à MARMANDE et à TONNEINS

✔ dans les 5 Agences Postales Intercommunales de :

Caumont-sur-Garonne, Fauguerolles, Marcellus,

Birac-sur-Trec, Couthures-sur-Garonne

✔ chez les dépositaires suivants :

Horaires Offices de Tourisme Val de Garonne

Marmande :

Du lundi au samedi

de septembre à fin juin 9h30-12h30 et 14h-18h

Du lundi au samedi

juillet - août
9h30-12h30 et 14h-19h

Tonneins :

Du lundi au samedi matin
de juin à fin septembre 9h-12h et 14h-18h

Du lundi après-midi au samedi matin d’octobre à fin mai 9h-12h et 14h-18h

Le réseau de transport public de Val de Garonne agglomération

J Les cartes d’abonnement Mensuel et Annuel

ne sont vendues que dans les OFFICES DE TOURISME

VAL DE GARONNE à MARMANDE et à TONNEINS.

ADRESSE
ARRET

LIGNE

MARMANDE

Boulangerie

LA MIE CÂLINE

Rue Léopold Faye
Hôtel de Ville

 B et C

Bar-Tabac

LE CŒUR DES REMPARTS
Place du Marché

Place du Marché
 B - C - D

Boulangerie

AU FOURNIL DES DELICES

Centre Commercial de

La Gravette

Arago
A

Boulangerie

AU FOURNIL GASCON
Avenue Jean Jaurès

Clinique Baillis
D

MAG PRESSE

Centre commercial CARRE-

FOUR

Cramat
C

Centre E. LECLERC
Route de Bordeaux

Côtes du Marmandais A et D

HYPER CASINO
Route de Périgueux

Le Bedat
A - C

RELAY H

Place du 11 Novembre 1918 Gare SNCF
A - B - C - D

Tabac-Presse LA CIVETTE Rue de la Libération

Lestang

La Poste

A - B - D

B et C

TONNEINS

«Centre E. LECLERC»
ZA Ferron

Ferron
1 et 2

6

titres de transports

Vous voyagez occasionnellement

Nom  ..............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom  ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fin  ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
M E N S U E L

... ou plus régulièrement

U N° 00001

TICKET UNITE

N° 00001JTICKET JOURNEE

C N° 00001

CARNET DE 

10 TICKETS UNITE

7

Tous les
titres	ev

alys son
t valabl

es sur l
es ligne

s réguli
ères et

le transport à la demande.

Ticket Unité.............
.............

.............
.............

..0,50 €

Validité 1 heure

Correspondance gratuite, après oblitération

jusqu’à la descente ou la correspondance

En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

Ticket Journée.............
.............

.............
....1,00 €

Usage illimité dans la journée

Correspondance gratuite, après oblitération

jusqu’à la descente ou la correspondance

En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

Carnet 10 tickets Unité.............
.4,00 €

Chaque ticket est valable 1 heure, après oblitération

En vente auprès des dépositaires

Evasion mensuel .............
.............

......12,00 €

Abonnement mensuel

à nombre de trajets illimités

pour le mois indiqué

Evasion annuel .............
.............

..........96,00
€

soit 8,00
€/mois

Abonnement annuel

à nombre de trajets illimités

pour l’année indiquée

Ticket 
Unité(a)

Validité 1 heure

Ticket 
Journée(a)

Usage illimité 
dans la journée

Carnet 10 
tickets Unité(b)

Chaque ticket est 
valable 1 heure

→ V o u s  v o y a g e z  o c c a s i o n n e l l e m e n t

1,00 € 3,00 € 7,50 €

(a) Correspondance gratuite, après oblitération jusqu’à la descente ou la  
correspondance. En vente uniquement dans le bus par les conducteurs

(b) En vente auprès des dépositaires

soit 0,75 €
le ticket

Nom   .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom   ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fi n   ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
M E N S U E L

2014-MARMANDE_CARTE_evasion_86X55.indd   2

28/11/14   08:33

Nom   .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom   ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fi n   ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
M E N S U E L

J E U N E

2014-MARMANDE_CARTE_evasion_86X55.indd   6

28/11/14   08:33

Nom   .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom   ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fi n   ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
M E N S U E L

S E N I O R

2014-MARMANDE_CARTE_evasion_86X55.indd   5

28/11/14   08:33

Nom   .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom   ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fi n   ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
A N N U E L

2014-MARMANDE_CARTE_evasion_86X55.indd   1

28/11/14   08:33

Nom   .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom   ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fi n   ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
A N N U E L

J E U N E

2014-MARMANDE_CARTE_evasion_86X55.indd   4

28/11/14   08:33

Nom   .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............

Prénom   ..............
.............

.............
.............

.............
.............

......

Valable jusqu’à fi n   ..............
.............

.............
.............

..........

EVASION
A N N U E L

S E N I O R

2014-MARMANDE_CARTE_evasion_86X55.indd   3

28/11/14   08:33

Mensuel

Mensuel

Mensuel

Annuel

Annuel

Annuel

20,00 €

12,00 €

15,00 €

150,00 €

100,00 €

120,00 €

•  Pour les abonnements mensuels ou annuels, 
le nombre de trajets est illimité pour le mois 
indiqué ou l’année indiquée.

• Duplicata de votre carte : 10 e

Pour toute demande d’abonnement, 
vous devrez fournir
• 2 photos d’identité récentes, 
• 1 justificatif de domicile de moins de 3 mois, 
• et 1 copie de votre pièce d’identité.

(c)

Été Evalys 
du 26/06 
au 27/08 

       2017

Tous les titres Evalys
sont valables sur les 

lignes régulières et le
transport à la demande.

Abonnement(c) Tout public

Abonnement(c) Jeune    — de 26 ans

Abonnement(c) Sénior    + de 65 ans

Les titres de 
transport
L


